

代価表一覧

66

盤類								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	電灯分電盤	BL-11 屋内自立型	面	1	865,000	865,422.3	有り	代価表 0006
	電灯分電盤	1L-11 屋内自立型 扉なし	面	1	1,532,000	1,532,207.55	有り	代価表 0007
	電灯分電盤	1L-12 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	980,000	980,156.4	有り	代価表 0008
	電灯分電盤	1L-21 屋内壁掛型	面	1	1,277,000	1,277,470.5	有り	代価表 0009
	電灯分電盤	1L-22 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	968,000	968,179.35	有り	代価表 0010
	電灯分電盤	2L-11 屋内自立型 扉なし	面	1	1,114,000	1,114,270.5	有り	代価表 0011
	電灯分電盤	2L-12 屋内壁掛型 上部ダクト付	面	1	1,267,000	1,267,270.5	有り	代価表 0012
	電灯分電盤	1GL-1 屋内壁掛型	面	1	340,000	340,911.15	有り	代価表 0013
	電灯分電盤	2GL-1 屋内壁掛型 上部ダクト付	面	1	415,000	415,908.71	有り	代価表 0014
	動力盤	BM-1 屋内自立型	面	1	1,716,000	1,716,341.65	有り	代価表 0015
	動力盤	2M-1 屋外壁掛型	面	1	385,000	385,791.15	有り	代価表 0016
	動力盤	RM-1 屋外自立型	面	1	844,000	844,759.35	有り	代価表 0017
	端子盤	BT-11 屋内壁掛型 TD-70	面	1	168,000	168,730.09	有り	代価表 0018
	端子盤	1T-11 屋内自立型 TD-260	面	1	462,000	462,601.3	有り	代価表 0019
	端子盤	1T-12 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-50	面	1	386,000	386,545.11	有り	代価表 0020

代価表一覧

盤類								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	端子盤	1T-13 屋内自立型 TD-80	面	1	233,000	233,204.29	有り	代価表 0021
	端子盤	1T-14 屋内壁掛型 TD-15	面	1	142,000	142,523.35	有り	代価表 0022
	端子盤	1T-21 屋内自立型 TD-90	面	1	243,000	243,530.23	有り	代価表 0023
	端子盤	1T-22 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-40	面	1	553,000	553,714.19	有り	代価表 0024
	端子盤	2T-11 屋内自立型 TD-110	面	1	245,000	245,585.91	有り	代価表 0025
	端子盤	2T-12 屋内自立型 TD-80	面	1	229,000	229,124.29	有り	代価表 0026
	端子盤	2T-13 屋内壁掛型	面	1	111,000	111,657.34	有り	代価表 0027
	端子盤	2T-14 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-35	面	1	667,000	667,050.61	有り	代価表 0028

代価表一覧

67

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	LED照明器具	Aa31 システム天井用 センサ制御	個	1	17,900	17,995.54	有り	代価表 0029
	LED照明器具	Aa49 システム天井用 センサ制御	個	1	26,000	26,004.81	有り	代価表 0030
	LED照明器具	Aa66 システム天井用 センサ制御	個	1	27,400	27,474.81	有り	代価表 0031
	LED照明器具 (直付)	M07W シーリングライト 防湿形 7601m以上	個	1	13,100	13,136.93	有り	代価表 0032
	LED照明器具 (直付)	M11W シーリングライト 防湿形 11551m以上	個	1	21,700	21,778.43	有り	代価表 0033
	LED照明器具 (直付)	K13 ミラーライト 13501m以上	個	1	19,900	19,970.86	有り	代価表 0034
	LED照明器具 (直付)	K27 ミラーライト 27001m以上	個	1	30,500	30,503.28	有り	代価表 0035
	LED照明器具 (直付)	K09 流元灯 9801m以上	個	1	9,410	9,418.36	有り	代価表 0036
	LED照明器具 (直付)	Gc19 ライン照明 19701m以上	個	1	30,500	30,503.28	有り	代価表 0037
	LED照明器具 (屋外灯)	U20W ガーデンライト	個	1	56,800	56,829.27	有り	代価表 0038
	LED照明器具 (屋外灯)	L41W ウォールライト 人・EEセンサー付	個	1	44,500	44,573.28	有り	代価表 0039
	LED照明器具 (屋外灯)	N60W ブラケット	個	1	9,450	9,459.18	有り	代価表 0040
	非常用 LED照明器具	V25 11F32W×1相当 階段用 壁付形 電池内蔵	個	1	48,900	48,983.28	有り	代価表 0041
	非常用 LED照明器具	W130H タンライト 高天井 電池内蔵	個	1	38,100	38,146.88	有り	代価表 0042

代価表一覧

誘導標識								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	誘導標識 避難口	壁面 y11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1	17,300	17,339.36	有り	代価表 0043
	誘導標識 避難口	天井付片面 y11P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1	17,700	17,747.36	有り	代価表 0044
	誘導標識 避難口	天井付両面 y12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1	19,300	19,379.36	有り	代価表 0045
	誘導標識 通路	壁面 z11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1	2,790	2,794.16	有り	代価表 0046
	誘導標識 通路	天井付両面 z12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1	19,300	19,379.36	有り	代価表 0047

代価表一覧

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×3 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	5,260	5,263.49	有り	代価表 0048
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×4 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	5,790	5,798.3	有り	代価表 0049
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×4 ﾉｰﾑ無 PL×2	個	1	6,960	6,968.91	有り	代価表 0050
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×5 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	6,330	6,333.12	有り	代価表 0051
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×6 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	7,700	7,704.67	有り	代価表 0052
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	4,410	4,417.92	有り	代価表 0053
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ4回路	組	1	9,620	9,624.7	有り	代価表 0054
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ3回路 ﾀﾞｲﾚｸﾄ ｽｲｯﾁ1回路	組	1	13,200	13,290.58	有り	代価表 0055
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ3回路 照度ﾍﾞｯﾁ切替ｽｲｯﾁ 調光ｽｲｯﾁ	組	1	29,100	29,199.32	有り	代価表 0056
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ8回路	組	1	18,500	18,593.94	有り	代価表 0057
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ7回路 照度ﾍﾞｯﾁ切替ｽｲｯﾁ 調光ｽｲｯﾁ	組	1	38,300	38,364.4	有り	代価表 0058
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ8回路 ﾀﾞｲﾚｸﾄ ｽｲｯﾁ8回路 設定ｽｲｯﾁ	組	1	43,700	43,780.35	有り	代価表 0059
	ﾌｻﾞ2線式リモコンｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｽｲｯﾁ11回路 照度ﾍﾞｯﾁ切替ｽｲｯﾁ 調光ｽｲｯﾁ	組	1	47,100	47,132.7	有り	代価表 0060
	ﾌｻﾞ2線式 調光T/U付 明るさﾍﾞｯﾁ	電波式 埋込	個	1	23,900	23,913.2	有り	代価表 0061
	ｺﾝｾﾞﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15/20A×1E, ET	個	1	2,670	2,672.43	有り	代価表 0062

代価表一覧

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	複合ｺﾝｾﾞﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｺﾝｾﾞﾝﾄ2P15A×2 ﾚﾐﾃﾞ 受口, 情報ﾍﾞｯﾁ	個	1	11,000	11,063.22	有り	代価表 0063
	複合床ｺﾝｾﾞﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｺﾝｾﾞﾝﾄ2P15A×2E 電話ﾍﾞｯﾁ	個	1	12,200	12,252.35	有り	代価表 0064
	複合床ｺﾝｾﾞﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｺﾝｾﾞﾝﾄ2P15A×2E 電話ﾍﾞｯﾁ×2	個	1	13,200	13,291.76	有り	代価表 0065
	複合床ｺﾝｾﾞﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	ｺﾝｾﾞﾝﾄ2P15A×2E 情報ﾍﾞｯﾁ×2	個	1	17,300	17,351.47	有り	代価表 0066
	ｱｯﾁﾈｰﾀ	6W S(金属製)	個	1	3,900	3,909.99	有り	代価表 0067
	ｱｯﾁﾈｰﾀ	30W S(金属製)	個	1	7,050	7,051.59	有り	代価表 0068
	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P 15A ×2 ﾉｰﾑ無 PL×1	個	1	5,480	5,484.18	有り	代価表 0069

69

代価表一覽

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

70

代価表一覽日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

71

代価表一覽日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

72

[illegible]

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	直流電源装置 撤去	屋内自立型20AH 再使用しない	面	1	16,300	16,309.91	有り	代価表 0084
	分電盤 撤去	1B-1 再使用しない	面	1	17,800	17,867.3	有り	代価表 0085
	分電盤 撤去	1L-1 再使用しない	面	1	59,500	59,587.5	有り	代価表 0086
	分電盤 撤去	1L-2 再使用しない	面	1	41,700	41,711.25	有り	代価表 0087
	分電盤 撤去	1L-3 再使用しない	面	1	17,800	17,876.25	有り	代価表 0088
	分電盤 撤去	2L-1 再使用しない	面	1	65,500	65,546.25	有り	代価表 0089
	動力盤 撤去	M-1 再使用しない	面	1	125,000	125,133.75	有り	代価表 0090
	動力盤 撤去	M-2 再使用しない	面	1	15,300	15,397.4	有り	代価表 0091
	動力盤 撤去	M-3 再使用しない	面	1	17,800	17,876.25	有り	代価表 0092
	動力盤 撤去	M-4 再使用しない	面	1	17,400	17,482.96	有り	代価表 0093
	舞台制御盤 撤去	MCCB3P30ATBS:15A×13 Mgs×48 壁掛型 再使用しない	面	1	7,890	7,895.33	有り	代価表 0094
	舞台操作盤 撤去	ON, 停止, 4-SW×15 500×650 壁埋込型 再使用しない	面	1	3,780	3,783.8	有り	代価表 0095
	舞台操作盤 撤去	ON, 停止, 4-SW×6 350×3000 壁掛型 再使用しない	面	1	2,290	2,294.11	有り	代価表 0096
	舞台用電動機 撤去	0.4kw以下 天井吊り 再使用しない	台	1	6,980	6,989.06	有り	代価表 0097
	舞台用電動機 撤去	0.75kw以下 天井吊り 再使用しない	台	1	7,380	7,382.81	有り	代価表 0098

73

[illegible]

撤去器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 代価表備考
	コンセント 撤去	コアコンセント 再使用しない	個	1	850	858.05	有り代価表 0102
	ウォールコンセント 撤去	30A×3 埋込型 再使用しない	個	1	2,440	2,440.1	有り代価表 0103
	ウォールコンセント 撤去	30A×4 埋込型 再使用しない	個	1	3,250	3,253.47	有り代価表 0104
	ぶーがーコンセント 撤去	20A×6 60A×3 露出型 再使用しない	個	1	2,180	2,189.83	有り代価表 0105
	ぶーがーコンセント 撤去	20A×8 露出型 再使用しない	個	1	1,960	1,966.38	有り代価表 0106
	端子箱 撤去	30端子 297×279×100 再使用しない	個	1	4,480	4,480.97	有り代価表 0107
	電力増幅架 撤去	ラック形120W×2,20W×2 再使用しない	基	1	36,000	36,020.63	有り代価表 0108
	入出力ジャック盤 撤去	埋込型480×750×140D パッチパネル 再使用しない	個	1	4,080	4,081.73	有り代価表 0109
	マイク接栓盤 撤去	マイクコンセント×6 再使用しない	個	1	2,020	2,025.97	有り代価表 0110
	ワイヤレスアンテナ 撤去	ワイヤレスアンテナ 天井 再使用しない	個	1	3,120	3,128.33	有り代価表 0111
	防災アンプ 撤去	120W 6局 再使用しない	個	1	25,600	25,652.41	有り代価表 0112
	リモートマイク 撤去	120W 6局+6局 再使用しない	個	1	8,620	8,625.28	有り代価表 0113
	身体障害者用 インター視機 撤去	3局用 再使用しない	個	1	2,600	2,609.92	有り代価表 0114
	廊下灯 撤去	台形 再使用しない	個	1	1,100	1,108.32	有り代価表 0115
	複合受信機 撤去	火災25L+防排煙10L+ガス漏れ10L ハコン3L 再使用しない	面	1	154,000	154,629.56	有り代価表 0116

75

代価表一覽日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

代価表

76

配線								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-24C ヒット・天井	m	1			1,500	代価表 0001
01	光ファイバケーブル	EM-SM-24C ヒット・天井	m	1.1	1	404	444.4	
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33	
			K01					
03	光ファイバケーブル (MM) (S4) 施工費	300C以下 ヒット・天井	m	1	1	1,048.73	1,048.73	
	計						1,506.46	
	光ファイバケーブル	EM-SM-24C ラック	m	1			2,030	代価表 0002
01	光ファイバケーブル	EM-SM-24C ラック	m	1.1	1	404	444.4	
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33	
			K01					
03	光ファイバケーブル (MM) (S4) 施工費	300C以下 ラック	m	1	1	1,573.1	1,573.1	
	計						2,030.83	

代価表

配線								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	光ファイバケーブル	EM-SM-24C 管内	m	1			1,760	代価表 0003
01	光ファイバケーブル	EM-SM-24C 管内	m	1.1	1	404	444.4	
02	雑材料		式	1	0.03	444.4	13.33	
			K01					
03	光ファイバケーブル (MM) (S4) 施工費	300C以下 管内	m	1	1	1,310.92	1,310.92	
	計						1,768.65	

代価表

ボックス類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	銅板製 ブロンズ(露出形) 塗装共	800× 800× 400	面	1			59,800		代価表 0004
01	ブロンズSS-C形 (錆止め塗装)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個	㎡	2.56	1	21,318	54,574.08		
02	ブロンズ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
03	塗料	調合ペイント	kg	0.17	2.56	620	269.82	○	
04	塗装工		人	0.046	2.56	28,875	3,400.32	○	
	その他		式	1	0.22	3,670.14	807.43		
	計						59,831.65		
	ハットホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	基	1			156,000		代価表 0005
01	ハットホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	基	1	1	147,281.53	147,281.53		
02	セパレータ	900× 900	個	1	1	8,990	8,990		
03	雑材料		式	1	0.05	8,990	449.5		
	計						156,721.03		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯分電盤	BL-11 屋内自立型	面	1			865,000		代価表 0006
01	電灯分電盤	BL-11 屋内自立型	面	1	1	676,000	676,000		
02	雑材料		式	1	0.02	676,000	13,520		
03	電工		人	6	1	23,835	143,010	○	
	その他		式	1	0.23	143,010	32,892.3		
	計						865,422.3		
	電灯分電盤	BL-11 屋内自立型 扉なし	面	1			1,532,000		代価表 0007
01	電灯分電盤	BL-11 屋内自立型 扉なし	面	1	1	1,186,000	1,186,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,186,000	23,720		
03	電工		人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						1,532,207.55		

代価表

78

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電灯分電盤	1L-12 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1			980,000	代価表 0008
01	電灯分電盤	1L-12 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	1	731,000	731,000	
02	雑材料		式	1	0.02	731,000	14,620	
			K01					
03	電工		人	8	1	23,835	190,680	○
	その他		式	1	0.23	190,680	43,856.4	
	計						980,156.4	
	電灯分電盤	1L-21 屋内壁掛型	面	1			1,277,000	代価表 0009
01	電灯分電盤	1L-21 屋内壁掛型	面	1	1	965,000	965,000	
02	雑材料		式	1	0.02	965,000	19,300	
			K01					
03	電工		人	10	1	23,835	238,350	○
	その他		式	1	0.23	238,350	54,820.5	
	計						1,277,470.5	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電灯分電盤	1L-22 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1			968,000	代価表 0010
01	電灯分電盤	1L-22 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	1	748,000	748,000	
02	雑材料		式	1	0.02	748,000	14,960	
			K01					
03	電工		人	7	1	23,835	166,845	○
	その他		式	1	0.23	166,845	38,374.35	
	計						968,179.35	
	電灯分電盤	2L-11 屋内自立型 扉なし	面	1			1,114,000	代価表 0011
01	電灯分電盤	2L-11 屋内自立型 扉なし	面	1	1	805,000	805,000	
02	雑材料		式	1	0.02	805,000	16,100	
			K01					
03	電工		人	10	1	23,835	238,350	○
	その他		式	1	0.23	238,350	54,820.5	
	計						1,114,270.5	

代価表

79

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電灯分電盤	2L-12 屋内壁掛型 上部ダクト付		1			1,267,000	代価表 0012
			面	1	1	955,000	955,000	
01	電灯分電盤	2L-12 屋内壁掛型 上部ダクト付	面	1	1	955,000	955,000	
	雑材料		式	1	0.02	955,000	19,100	
02			K01					
03	電工		人	10	1	23,835	238,350	○
	その他		式	1	0.23	238,350	54,820.5	
	計						1,267,270.5	
	電灯分電盤	1GL-1 屋内壁掛型	面	1			340,000	代価表 0013
			面	1	1	248,000	248,000	
01	電灯分電盤	1GL-1 屋内壁掛型	面	1	1	248,000	248,000	
	雑材料		式	1	0.02	248,000	4,960	
02			K01					
03	電工		人	3	1	23,835	71,505	○
	その他		式	1	0.23	71,505	16,446.15	
	計						340,911.15	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電灯分電盤	2GL-1 屋内壁掛型 上部ダクト付		1			415,000	代価表 0014
			面	1	1	329,000	329,000	
01	電灯分電盤	2GL-1 屋内壁掛型 上部ダクト付	面	1	1	329,000	329,000	
	雑材料		式	1	0.02	329,000	6,580	
02			K01					
03	電工		人	2.74	1	23,835	65,307.9	○
	その他		式	1	0.23	65,307.9	15,020.81	
	計						415,908.71	
	動力盤	BM-1 屋内自立型	面	1			1,716,000	代価表 0015
			面	1	1	1,322,000	1,322,000	
01	動力分電盤	BM-1 屋内自立型	面	1	1	1,322,000	1,322,000	
	雑材料		式	1	0.01	1,322,000	13,220	
02			K01					
03	電工		人	13	1	23,835	309,855	○
	その他		式	1	0.23	309,855	71,266.65	
	計						1,716,341.65	

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

○は「その他」の率対象

代価表

80

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	動力盤	2M-1 屋外壁掛型	面	1			385,000	代価表 0016
01	動力分電盤	2M-1 屋外壁掛型	面	1	1	292,000	292,000	
02	雑材料		式	1	0.02	292,000	5,840	
			K01					
03	電工		人	3	1	23,835	71,505	○
	その他		式	1	0.23	71,505	16,446.15	
	計						385,791.15	
	動力盤	RM-1 屋外自立型	面	1			844,000	代価表 0017
01	動力分電盤	RM-1 屋外自立型	面	1	1	627,000	627,000	
02	雑材料		式	1	0.02	627,000	12,540	
			K01					
03	電工		人	7	1	23,835	166,845	○
	その他		式	1	0.23	166,845	38,374.35	
	計						844,759.35	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	BT-11 屋内壁掛型 TD-70	面	1			168,000	代価表 0018
01	端子盤	BT-11 屋内壁掛型	面	1	1	110,000	110,000	
02	端子板	D形10対	個	7	1	2,210	15,470	
03	雑材料		式	1	0.02	125,470	2,509.4	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	80P/ 80P -	面	1	1	40,750.69	40,750.69	
	計						168,730.09	
	端子盤	IT-11 屋内自立型 TD-260	面	1			462,000	代価表 0019
01	端子盤	IT-11 屋内自立型	面	1	1	288,000	288,000	
02	端子板	D形10対	個	26	1	2,210	57,460	
03	雑材料		式	1	0.02	345,460	6,909.2	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	300P/300P -	面	1	1	110,232.1	110,232.1	
	計						462,601.3	

代価表

81

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	1T-12 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-50	面	1			386,000	代価表 0020
01	端子盤	1T-12 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	1	334,000	334,000	
02	端子板	D形10対	個	5	1	2,210	11,050	
03	雑材料		式	1	0.02	345,050	6,901	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	60P/ 60P -	面	1	1	34,594.11	34,594.11	
	計						386,545.11	
	端子盤	1T-13 屋内自立型 TD-80	面	1			233,000	代価表 0021
01	端子盤	1T-13 屋内自立型	面	1	1	171,000	171,000	
02	端子板	D形10対	個	8	1	2,210	17,680	
03	雑材料		式	1	0.02	188,680	3,773.6	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	80P/ 80P -	面	1	1	40,750.69	40,750.69	
	計						233,204.29	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	1T-14 屋内壁掛型 TD-15	面	1			142,000	代価表 0022
01	端子盤	1T-14 屋内壁掛型	面	1	1	117,000	117,000	
02	端子板	D形10対	個	2	1	2,210	4,420	
03	雑材料		式	1	0.02	121,420	2,428.4	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	18,674.95	18,674.95	
	計						142,523.35	
	端子盤	1T-21 屋内自立型 TD-90	面	1			243,000	代価表 0023
01	端子盤	1T-21 屋内自立型	面	1	1	171,000	171,000	
02	端子板	D形10対	個	9	1	2,210	19,890	
03	露出コンセント	2P15A×1 接地極付	個	1	1	2,208.33	2,208.33	
04	雑材料		式	1	0.02	190,890	3,817.8	
			K01+K02					
05	端子盤(施工費)	100P/100P -	面	1	1	46,614.1	46,614.1	
	計						243,530.23	

代価表

82

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	1T-22 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-40	面	1			553,000	代価表 0024
01	端子盤	1T-22 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	1	334,000	334,000	
02	端子板	D形10対	個	4	1	2,210	8,840	
03	充成端箱		個	1	1	80,900	80,900	
04	露出コンセント	2P15A×1 接地極付	個	1	1	2,208.33	2,208.33	
05	雑材料		式	1	0.02	423,740	8,474.8	
			K01+K02+K03					
06	端子盤(施工費)	40P/ 40P -	面	1	1	28,525.48	28,525.48	
07	電工		人	0.316	1	23,835	7,531.86	○
08	電工		人	2.78	1	23,835	66,261.3	○
	その他		式	1	0.23	73,793.16	16,972.42	
	計						553,714.19	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	2T-11 屋内自立型 TD-110	面	1			245,000	代価表 0025
01	端子盤	2T-11 屋内自立型	面	1	1	163,000	163,000	
02	端子板	D形10対	個	11	1	2,210	24,310	
03	雑材料		式	1	0.02	187,310	3,746.2	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	120P/120P -	面	1	1	54,529.71	54,529.71	
	計						245,585.91	
	端子盤	2T-12 屋内自立型 TD-80	面	1			229,000	代価表 0026
01	端子盤	2T-12 屋内自立型	面	1	1	167,000	167,000	
02	端子板	D形10対	個	8	1	2,210	17,680	
03	雑材料		式	1	0.02	184,680	3,693.6	
			K01+K02					
04	端子盤(施工費)	80P/ 80P -	面	1	1	40,750.69	40,750.69	
	計						229,124.29	

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

○は「その他」の率対象

代価表

83

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	端子盤	2T-13 屋内壁掛型	面	1			111,000	代価表 0027
01	端子盤	2T-13 屋内壁掛型	面	1	1	83,600	83,600	
02	雑材料		式	1	0.02	83,600	1,672	
			K01					
03	電工		人	0.9	1	23,835	21,451.5	○
	その他		式	1	0.23	21,451.5	4,933.84	
	計						111,657.34	
	端子盤	2T-14 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-35	面	1			667,000	代価表 0028
01	端子盤	2T-14 屋内壁掛型 上下ダクト付	面	1	1	615,000	615,000	
02	端子板	D形10対	個	4	1	2,210	8,840	
03	露出コンセント	2P15A×1 接地極付	個	1	1	2,208.33	2,208.33	
04	雑材料		式	1	0.02	623,840	12,476.8	
			K01+K02					
05	端子盤(施工費)	40P/ 40P -	面	1	1	28,525.48	28,525.48	
	計						667,050.61	

代価表

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	Aa31 システム天井用 センサ制御	個	1			17,900	代価表 0029
01	LED照明器具	Aa31 システム天井用 センサ制御	個	1	1	12,400	12,400	
02	雑材料		式	1	0.05	12,400	620	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ペースタイト 露出形 650×200未満	個	1	1	3,485.86	3,485.86	
04	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○
	その他		式	1	0.25	1,191.75	297.93	
	計						17,995.54	
	LED照明器具	Aa49 システム天井用 センサ制御	個	1			26,000	代価表 0030
01	LED照明器具	Aa49 システム天井用 センサ制御	個	1	1	15,800	15,800	
02	雑材料		式	1	0.05	15,800	790	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ペースタイト 埋込形 1300×200未満	個	1	1	7,925.13	7,925.13	
04	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○
	その他		式	1	0.25	1,191.75	297.93	
	計						26,004.81	

代価表

84

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具	Aa66 システム天井用 センサー制御	個	1			27,400	代価表 0031
01	LED照明器具	Aa66 システム天井用 センサー制御	個	1	1	17,200	17,200	
02	雑材料		式	1	0.05	17,200	860	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ペースタイト 埋込形 1300×200未満	個	1	1	7,925.13	7,925.13	
04	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○
	その他		式	1	0.25	1,191.75	297.93	
	計						27,474.81	
	LED照明器具 (直付)	M07W シーリングライト 防湿形 7601m以上	個	1			13,100	代価表 0032
01	LED照明器具 (直付)	M07W シーリングライト 防湿形 7601m以上	個	1	1	8,170	8,170	
02	雑材料		式	1	0.05	8,170	408.5	
			K01					
03	電工		人	0.153	1	23,835	3,646.75	○
	その他		式	1	0.25	3,646.75	911.68	
	計						13,136.93	

代価表

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具 (直付)	M11W シーリングライト 防湿形 11551m以上	個	1			21,700	代価表 0033
01	LED照明器具 (直付)	M11W シーリングライト 防湿形 7601m以上	個	1	1	16,400	16,400	
02	雑材料		式	1	0.05	16,400	820	
			K01					
03	電工		人	0.153	1	23,835	3,646.75	○
	その他		式	1	0.25	3,646.75	911.68	
	計						21,778.43	
	LED照明器具 (直付)	K13 ミラーライト 13501m以上	個	1			19,900	代価表 0034
01	LED照明器具 (直付)	K13 ミラーライト 13501m以上	個	1	1	15,700	15,700	
02	雑材料		式	1	0.05	15,700	785	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ペースタイト 露出形 650×200未満	個	1	1	3,485.86	3,485.86	
	計						19,970.86	

代価表

85

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具 (直付)	K27 ミラーライト 2700lm以上	個	1			30,500	代価表 0035
01	LED照明器具 (直付)	K27 ミラーライト 2700lm以上	個	1	1	24,000	24,000	
02	雑材料		式	1	0.05	24,000	1,200	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	5,303.28	5,303.28	
	計						30,503.28	
	LED照明器具 (直付)	K09 流元灯 980lm以上	個	1			9,410	代価表 0036
01	LED照明器具 (直付)	K09 流元灯 980lm以上	個	1	1	5,650	5,650	
02	雑材料		式	1	0.05	5,650	282.5	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 650×200未満	個	1	1	3,485.86	3,485.86	
	計						9,418.36	

代価表

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	LED照明器具 (直付)	Gc19 ライン照明 1970lm以上	個	1			30,500	代価表 0037
01	LED照明器具 (直付)	Gc19 ライン照明 1970lm以上	個	1	1	24,000	24,000	
02	雑材料		式	1	0.05	24,000	1,200	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	5,303.28	5,303.28	
	計						30,503.28	
	LED照明器具 (屋外灯)	U20W ガーデンライト	個	1			56,800	代価表 0038
01	LED照明器具 (屋外灯)	LPT1 -02 1N	灯	1	1	32,700	32,700	
02	雑材料		式	1	0.05	32,700	1,635	
			K01					
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	個	1	1	22,494.27	22,494.27	
	計						56,829.27	

代価表

86

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具 (屋外灯)	L41W ウォールライト 人・EEセンサー付	個	1			44,500		代価表 0039
01	LED照明器具 (屋外灯)	L41W ウォールライト 人・EEセンサー付	個	1	1	37,400	37,400		
02	雑材料		式	1	0.05	37,400	1,870		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED へースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						44,573.28		
	LED照明器具 (屋外灯)	N60W ブラケット	個	1			9,450		代価表 0040
01	LED照明器具 (屋外灯)	N60W ブラケット	個	1	1	5,320	5,320		
02	雑材料		式	1	0.05	5,320	266		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ブラケットライト 露出形 390以下×320以下	個	1	1	3,873.18	3,873.18		
	計						9,459.18		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	V25 HF32W×1相当 階段用 壁付形 電池内蔵	個	1			48,900		代価表 0041
01	非常用 LED照明器具	V25 HF32W×1相当 階段用 壁付形 電池内蔵	個	1	1	41,600	41,600		
02	雑材料		式	1	0.05	41,600	2,080		
			K01						
03	HF蛍光灯器具 (施工費)	露出形 FHF 32W ×1	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						48,983.28		
	非常用 LED照明器具	WF30H タンライト 高天井 電池内蔵	個	1			38,100		代価表 0042
01	非常用 LED照明器具	WF30H タンライト 高天井 電池内蔵	個	1	1	30,400	30,400		
02	雑材料		式	1	0.05	30,400	1,520		
			K01						
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9～30W, I40W	個	1	1	6,226.88	6,226.88		
	計						38,146.88		

代価表

87

誘導標識								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	誘導標識 避難口	壁面 y11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1			17,300	代価表 0043
01	誘導標識 避難口	壁面 y11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1	1	14,700	14,700	
02	雑材料		式	1	0.02	14,700	294	
			K01					
03	電気		人	0.08	1	23,835	1,906.8	○
	その他		式	1	0.23	1,906.8	438.56	
	計						17,339.36	
	誘導標識 避難口	天井付片面 y11P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1			17,700	代価表 0044
01	誘導標識 避難口	天井付片面 y11P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1	1	15,100	15,100	
02	雑材料		式	1	0.02	15,100	302	
			K01					
03	電気		人	0.08	1	23,835	1,906.8	○
	その他		式	1	0.23	1,906.8	438.56	
	計						17,747.36	

代価表

誘導標識								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	誘導標識 避難口	天井付両面 y12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1			19,300	代価表 0045
01	誘導標識 避難口	天井付両面 y12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	枚	1	1	16,700	16,700	
02	雑材料		式	1	0.02	16,700	334	
			K01					
03	電気		人	0.08	1	23,835	1,906.8	○
	その他		式	1	0.23	1,906.8	438.56	
	計						19,379.36	
	誘導標識 通路	壁面 z11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1			2,790	代価表 0046
01	誘導標識 通路	壁面 z11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	枚	1	1	440	440	
02	雑材料		式	1	0.02	440	8.8	
			K01					
03	電気		人	0.08	1	23,835	1,906.8	○
	その他		式	1	0.23	1,906.8	438.56	
	計						2,794.16	

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

89

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネム無 PL×1	個	1			5,790	代価表 0049
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	4	1	130	520	
02	ハロッドランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359	
03	取付棒		個	2	1	37	74	
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
05	雑材料		式	1	0.02	1,347	26.94	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 PL ×1	個	1	1	3,217.72	3,217.72	
07	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 -	個	1	0.5	2,413.28	1,206.64	
	計						5,798.3	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネム無 PL×2	個	1			6,960	代価表 0050
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	4	1	130	520	
02	ハロッドランプ	埋込 100V	個	2	1	359	718	
03	取付棒		個	2	1	37	74	
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
05	雑材料		式	1	0.02	1,706	34.12	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 PL ×2	個	1	1	4,022.15	4,022.15	
07	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 -	個	1	0.5	2,413.28	1,206.64	
	計						6,968.91	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 PL×1	個	1			6,330	代価表 0051
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	5	1	130	650	
02	ハロッドランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359	
03	取付棒		個	2	1	37	74	
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
05	雑材料		式	1	0.02	1,477	29.54	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 PL ×1	個	1	1	3,217.72	3,217.72	
07	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×3 -	個	1	0.5	3,217.72	1,608.86	
	計						6,333.12	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 PL×1	個	1			7,700	代価表 0052
01	タンブラスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	6	1	130	780	
02	ハロッドランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359	
03	取付棒		個	3	1	37	111	
04	プレート	金属製 3連用	個	1	1	783	783	
05	雑材料		式	1	0.02	2,033	40.66	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×4 -	個	1	1	4,022.15	4,022.15	
07	配線器具 (施工費)	スイッチ PL 1P15A ×2 ×1	個	1	0.5	3,217.72	1,608.86	
	計						7,704.67	

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1 ネーム無 PL×1	個	1			4,410		代価表 0053
01	タップスイッチ	連用(ネーム無) 1P15A	個	1	1	130	130		
02	タップスイッチ	連用(ネーム無) 3W15A	個	1	1	220	220		
03	ハロツランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359		
04	取付枠		個	1	1	37	37		
05	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
06	雑材料		式	1	0.02	943	18.86		
			K01+K02+K03+K04+K05						
07	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×1 PL ×1	個	1	1	2,413.28	2,413.28		
08	配線器具 (施工費)	スイッチ - 3W15A ×1 -	個	1	0.5	2,085.56	1,042.78		
	計						4,417.92		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	組	1			9,620		代価表 0054
01	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	1	1	5,580	5,580		
02	取付枠		個	1	1	37	37		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
04	雑材料		式	1	0.02	5,814	116.28		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.124	1	23,835	2,955.54	○	
	その他		式	1	0.25	2,955.54	738.88		
	計						9,624.7		

代価表

配線器具										
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考		
	7*2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路 ダ'ループ'スイッチ1回路	組	1			13,200	代価表 0055		
01	7*2線式リモコンスイッチ	スイッチ3回路	個	1	1	5,100	5,100			
02	7*2線式リモコンスイッチ	ダ'ループ'スイッチ1回路	個	1	1	3,840	3,840			
03	取付枠		個	2	1	37	74			
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394			
05	雑材料		式	1	0.02	9,408	188.16			
06	電工		K01+K02+K03+K04			0.124	1	23,835	2,955.54	○
	その他		人	1	0.25	2,955.54	738.88			
	計						13,290.58			

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	7*2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路 照度センサ切換スイッチ 調光スイッチ	組	1			29,100	代価表 0056
01	7*2線式リモコンスイッチ	スイッチ1回路	個	3	1	3,840	11,520	
02	7*2線式リモコンスイッチ	照度センサ切換スイッチ	個	1	1	3,840	3,840	
03	7*2線式リモコンスイッチ	調光スイッチ	個	1	1	7,950	7,950	
04	取付枠		個	2	1	37	74	
05	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
06	雑材料		式	1	0.02	23,778	475.56	
07	電工		人	0.166	1	23,835	3,956.61	○
	その他		式	1	0.25	3,956.61	989.15	
	計	29,199.32						

代価表

93

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取付費	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	組	1			18,500		代価表 0057
01	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	2	1	5,580	11,160		
02	取付枠		個	2	1	37	74		
03	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394		
04	雑材料		式	1	0.02	11,628	232.56		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.226	1	23,835	5,386.71	○	
	その他		式	1	0.25	5,386.71	1,346.67		
	計						18,593.94		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取付費	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ7回路 照度センサ切換スイッチ 調光スイッチ	組	1			38,300		代価表 0058
01	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ1回路	個	3	1	3,840	11,520		
02	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	1	1	5,580	5,580		
03	7x2線式リモコンスイッチ	照度センサ切換スイッチ	個	1	1	3,840	3,840		
04	7x2線式リモコンスイッチ	調光スイッチ	個	1	1	7,950	7,950		
05	取付枠		個	3	1	37	111		
06	プレート	金属製 3連用	個	1	1	783	783		
07	雑材料		式	1	0.02	29,784	595.68		
			K01+K02+K03+K04+K05+K06						
08	電工		人	0.268	1	23,835	6,387.78	○	
	その他		式	1	0.25	6,387.78	1,596.94		
	計						38,364.4		

代価表

94

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路 グループスイッチ8回路 設定スイッチ	組	1			43,700		代価表 0059
01	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	2	1	5,580	11,160		
02	7x2線式リモコンスイッチ	グループスイッチ4回路	個	2	1	5,580	11,160		
03	7x2線式リモコンスイッチ	設定スイッチ	個	1	1	5,450	5,450		
04	取付枠		個	5	1	37	185		
05	プレート	金属製 5連用		1	1	1,180	1,180		
06	雑材料		式	1	0.02	29,135	582.7		
			K01+K02+K03+K04+K05						
07	電工		人	0.472	1	23,835	11,250.12	○	
	その他		式	1	0.25	11,250.12	2,812.53		
	計						43,780.35		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	7x2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ11回路 照度センサー切替スイッチ 調光スイッチ	組	1			47,100		代価表 0060
01	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ11回路	個	3	1	3,840	11,520		
02	7x2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	2	1	5,580	11,160		
03	7x2線式リモコンスイッチ	照度センサー切替スイッチ	個	1	1	3,840	3,840		
04	7x2線式リモコンスイッチ	調光スイッチ	個	1	1	7,950	7,950		
05	取付枠		個	4	1	37	148		
06	プレート	金属製 4連用		1	1	783	783		
07	雑材料		式	1	0.02	35,401	708.02		
			K01+K02+K03+K04+K05+K06						
08	電工		人	0.37	1	23,835	8,818.95	○	
	その他		式	1	0.25	8,818.95	2,204.73		
	計						47,132.7		

代価表

95

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	7/2線式 調光1/0付 明るさセンサ	電波式 埋込	個	1			23,900	代価表 0061
01	7/2線式 調光1/0付 明るさセンサ	電波式 埋込	個	1	1	18,800	18,800	
02	雑材料		式	1	0.02	18,800	376	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○
	その他		式	1	0.25	3,789.76	947.44	
	計						23,913.2	
	コンセント (金属プレート付)	2P15/20A×1E, ET	個	1			2,670	代価表 0062
01	コンセント	2P15/20A×1E, ET	個	1	1	429	429	
02	取付枠		個	1	1	37	37	
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197	
04	雑材料		式	1	0.02	663	13.26	
			K01+K02+K03					
05	配線器具 (施工費)	コンセント 連用形 2P15A×1 接地極 接地端子付 一体形	個	1	1	1,996.17	1,996.17	
	計						2,672.43	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	複合コンセント (金属プレート付)	コンセント2P15A×2 テレビ受口, 情報モジュール	個	1			11,000	代価表 0063
01	コンセント	連 用 2P15A 一般形 125V	個	2	1	100	200	
02	テレビ受口	端末形	個	1	1	1,200	1,200	
03	情報モジュール	CAT6a	個	1	1	1,960	1,960	
04	絶縁ケーブル		個	1	1	66.2	66.2	
05	取付枠		個	2	1	37	74	
06	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394	
07	雑材料		式	1	0.02	3,894.2	77.88	
			K01+K02+K03+K04+K05+K06					
08	配線器具 (施工費)	コンセント 連用形 2P15A×2 一体形	個	1	1	1,608.86	1,608.86	
09	直列コンセント(施工費)	端末	個	1	1	3,899.16	3,899.16	
10	電話設備 (施工費)	電話用アクトレット RJ11	個	1	1	1,583.12	1,583.12	
	計						11,063.22	

代価表

96

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	複合床コンセント (金属プレート付)	コンセント2P15A×2E 電話モジュラ	個	1			12,200	代価表 0064
01	電話モジュラ	6極4芯	個	1	1	243	243	
02	床埋込フラットプレート	角形 コンセント付	個	1	1	8,260	8,260	
03	雑材料		式	1	0.02	8,503	170.06	
			K01+K02					
04	電話設備 (施工費)	電話用フットレット - RJ11	個	1	1	1,583.12	1,583.12	
05	電工		人	0.067	1	23,835	1,596.94	○
	その他		式	1	0.25	1,596.94	399.23	
	計						12,252.35	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	複合床コンセント (金属プレート付)	コンセント2P15A×2E 電話モジュラ×2	個	1			13,200	代価表 0065
01	電話モジュラ	6極4芯	個	2	1	243	486	
02	床埋込フラットプレート	角形 コンセント付	個	1	1	8,260	8,260	
03	雑材料		式	1	0.02	8,746	174.92	
			K01+K02					
04	電話設備 (施工費)	電話用フットレット ×2 RJ11	個	1	1	2,374.67	2,374.67	
05	電工		人	0.067	1	23,835	1,596.94	○
	その他		式	1	0.25	1,596.94	399.23	
	計						13,291.76	

代価表

97

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	複合床コンセント (金属プレート付)	コンセント2P15A×2E 情報コンセント×2	個	1			17,300	代価表 0066
01	情報コンセント		個	2	1	1,960	3,920	
02	床埋込フラットプレート	角形 コンセント付	個	1	1	8,260	8,260	
03	雑材料		式	1	0.02	12,180	243.6	
			K01+K02					
04	電話設備 (施工費)	情報用70トレット ×2 RJ45	個	1	1	2,931.7	2,931.7	
05	電工		人	0.067	1	23,835	1,596.94	○
	その他		式	1	0.25	1,596.94	399.23	
	計						17,351.47	
	アッテネータ	6W S(金属製)	個	1			3,900	代価表 0067
01	アッテネータ プレート付	6W S(金属製) プレート付	個	1	1	2,310	2,310	
02	雑材料		式	1	0.02	2,310	46.2	
			K01					
03	拡声設備 (施工費)	アッテネーター	個	1	1	1,553.79	1,553.79	
	計						3,909.99	

代価表

配線器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アッテネータ	30W S(金属製)	個	1			7,050	代価表 0068
01	アッテネータ プレート付	30W S(金属製) プレート付	個	1	1	5,390	5,390	
02	雑材料		式	1	0.02	5,390	107.8	
			K01					
03	拡声設備 (施工費)	アッテネーター	個	1	1	1,553.79	1,553.79	
	計						7,051.59	
	2P 15A ×2 プレート付	2P 15A ×2 プレート付	個	1			5,480	代価表 0069
01	2P15A	連用(ネーム無) 2P15A	個	2	1	464	928	
02	パイロットランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359	
03	取付枠		個	1	1	37	37	
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197	
05	雑材料		式	1	0.02	1,521	30.42	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 2P15A ×1 PL ×1	個	1	1	2,889.98	2,889.98	
07	配線器具 (施工費)	スイッチ - 2P15A ×1 -	個	1	0.5	2,085.56	1,042.78	
	計						5,484.18	

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

○は「その他」の率対象

代価表

98

通信機器								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ビッドスイッチ用フック	W700×D900×H1500、付属品含む	架	1			271,000	代価表 0070
01	ビッドスイッチ用フック	W700×D900×1500、付属品含む	架	1	1	221,000	221,000	
02	雑材料		式	1	0.02	221,000	4,420	
			K01					
03	電工		人	1.55	1	23,835	36,944.25	○
	その他		式	1	0.25	36,944.25	9,236.06	
	計						271,600.31	
	電話用7ポート	モジュラージャック(RJ-11) 6極4芯×1 (埋込) (金属製プレート付)	個	1			2,090	代価表 0071
01	電話用7ポート	モジュラージャック(RJ-11) 6極4芯×1 (埋込)	個	1	1	266	266	
02	取付枠		個	1	1	37	37	
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197	
04	雑材料		式	1	0.02	500	10	
			K01+K02+K03					
05	電話設備 (施工費)	電話用7ポート - RJ11	個	1	1	1,583.12	1,583.12	
	計						2,093.12	

代価表

通信機器								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電話機	一般用	個	1			14,400	代価表 0072
01	電話機	一般用	個	1	1	9,300	9,300	
02	雑材料		式	1	0.02	9,300	186	
			K01					
03	一般電話機 (施工費)		台	1	1	4,925.26	4,925.26	
	計						14,411.26	
	HUB	8ポート	個	1			18,100	代価表 0073
01	HUB	8ポート	個	1	1	3,080	3,080	
02	雑材料		式	1	0.02	3,080	61.6	
			K01					
03	端子盤(施工費)	10P/ 10P -	面	1	1	15,039.64	15,039.64	
	計						18,181.24	

代価表

99

通信機器									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電話用7ポート	モジュラーポート 6極4芯	個	1			1,780		代価表 0074
01	電話用7ポート	モジュラーポート 6極4芯	個	1	1	200	200		
02	雑材料		式	1	0.02	200	4		
			K01						
03	電話設備 (施工費)	電話用7ポート - RJ11	個	1	1	1,583.12	1,583.12		
	計						1,787.12		

代価表

時計									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	親時計	ラック形 2回線	台	1			321,000		代価表 0075
01	親時計	ラック形 2回線	台	1	1	276,000	276,000		
02	雑材料		式	1	0.01	276,000	2,760		
			K01						
03	電工		人	1.46	1	23,835	34,799.1	○	
	その他		式	1	0.23	34,799.1	8,003.79		
	計						321,562.89		
	GPSアンテナ	屋外形	台	1			33,600		代価表 0076
01	GPSアンテナ	屋外形	台	1	1	27,200	27,200		
02	雑材料		式	1	0.02	27,200	544		
			K01						
03	電工		人	0.2	1	23,835	4,767	○	
	その他		式	1	0.23	4,767	1,096.41		
	計						33,607.41		

代価表

100

拡声・音響・映像								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	リモートマイク	10局	台	1			225,000	代価表 0077
01	リモートマイク	10局	台	1	1	164,000	164,000	
02	据付調整費		式	1	1	61,200	61,200	
	計						225,200	
	一般業務放送架	480W	架	1			4,803,000	代価表 0078
01	一般業務放送架	480W	架	1	1	3,848,000	3,848,000	
02	取付調整費		式	1	1	955,000	955,000	
	計						4,803,000	

代価表

誘導支援								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	カラーモニタ付 ドアホン親機 (子機とも)	7型TFTカラー	式	1			57,900	代価表 0079
01	カラーモニタ付 ドアホン親機 (子機とも)	7型TFTカラー	台	1	1	47,900	47,900	
02	雑材料		式	1	0.02	47,900	958	
03	電工		K01 人	0.195	1	23,835	4,647.82	○
04	電工		人	0.115	1	23,835	2,741.02	○
	その他		式	1	0.23	7,388.84	1,699.43	
	計						57,946.27	

代価表

101

テレビ 共同受信								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	テレビ機器取納盤	TV-1 屋内壁掛型	面	1			209,000	代価表 0080
01	テレビ機器取納盤	TV-1 屋内壁掛型	面	1	1	114,000	114,000	
02	避雷器	S P D 同軸用	個	2	1	16,100	32,200	
03	避雷器	S P D 接地用	個	1	1	24,500	24,500	
04	雑材料		式	1	0.02	170,700	3,414	
05	電工		人	0.61	1	23,835	14,539.35	○
06	電工		人	0.582	1	23,835	13,871.97	○
	その他		式	1	0.23	28,411.32	6,534.6	
	計						209,059.92	

代価表

火災報知								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	複合受信機	P型1級 60L 自立型 火災30L 防火戸10L 警報20L	面	1			1,724,000	代価表 0081
01	複合受信機	P型1級 60L 自立型 火災30L 防火戸10L 警報20L	面	1	1	1,275,000	1,275,000	
02	取付調整費		式	1	1	449,000	449,000	
	計						1,724,000	
	火災報知 立会検査	P型1級	1 工事	1			133,000	代価表 0082
01	電工		人	4.551	1	23,835	108,473.08	○
	その他		式	1	0.23	108,473.08	24,948.8	
	計						133,421.88	

代価表

102

防犯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	機械警備機器収納盤	屋内壁掛型 600×1500×250	面	1			148,000		代価表 0083
01	防犯機器収納盤	屋内壁掛型	面	1	1	110,000	110,000		
02	露出コンセント	2P15A×1 接地極付	個	1	1	2,208.33	2,208.33		
03	雑材料		式	1	0.02	110,000	2,200		
			K01						
04	電工		人	1.175	1	23,835	28,006.12	○	
	その他		式	1	0.23	28,006.12	6,441.4		
	計						148,855.85		

代価表

撤去盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	直流電源装置撤去	屋内自立型20AH 再使用しない	面	1			16,300		代価表 0084
01	電工		人	1.59	0.2	23,835	7,579.53	○	
02	普通作業員		人	1.24	0.2	22,050	5,468.4	○	
	その他		式	1	0.25	13,047.93	3,261.98		
	計						16,309.91		
	分電盤撤去	BL-1 再使用しない	面	1			17,800		代価表 0085
01	電工		人	2.9985	0.2	23,835	14,293.84	○	
	その他		式	1	0.25	14,293.84	3,573.46		
	計						17,867.3		
	分電盤撤去	1L-1 再使用しない	面	1			59,500		代価表 0086
01	電工		人	10	0.2	23,835	47,670	○	
	その他		式	1	0.25	47,670	11,917.5		
	計						59,587.5		

代価表

103

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	分電盤 撤去	1L-2 再使用しない	面	1			41,700	代価表 0087
01	電工		人	7	0.2	23,835	33,369	○
	その他		式	1	0.25	33,369	8,342.25	
	計						41,711.25	
	分電盤 撤去	1L-3 再使用しない	面	1			17,800	代価表 0088
01	電工		人	3	0.2	23,835	14,301	○
	その他		式	1	0.25	14,301	3,575.25	
	計						17,876.25	
	分電盤 撤去	2L-1 再使用しない	面	1			65,500	代価表 0089
01	電工		人	11	0.2	23,835	52,437	○
	その他		式	1	0.25	52,437	13,109.25	
	計						65,546.25	

代価表

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	動力盤 撤去	M-1 再使用しない	面	1			125,000	代価表 0090
01	電工		人	21	0.2	23,835	100,107	○
	その他		式	1	0.25	100,107	25,026.75	
	計						125,133.75	
	動力盤 撤去	M-2 再使用しない	面	1			15,300	代価表 0091
01	電工		人	2.584	0.2	23,835	12,317.92	○
	その他		式	1	0.25	12,317.92	3,079.48	
	計						15,397.4	
	動力盤 撤去	M-3 再使用しない	面	1			17,800	代価表 0092
01	電工		人	3	0.2	23,835	14,301	○
	その他		式	1	0.25	14,301	3,575.25	
	計						17,876.25	

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

○は「その他」の率対象

代価表

104

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	動力盤 撤去	M-4 再使用しない	面	1			17,400	代価表 0093
01	電工		人	2.934	0.2	23,835	13,986.37	○
	その他		式	1	0.25	13,986.37	3,496.59	
	計						17,482.96	
	舞台制御盤 撤去	MCCB3P30ATBS:15A×13 Mgs×18 壁掛型 再使用しない	面	1			7,890	代価表 0094
01	電工		人	0.265	1	23,835	6,316.27	○
	その他		式	1	0.25	6,316.27	1,579.06	
	計						7,895.33	
	舞台操作盤 撤去	ON, 停止, ｷｰSW×15 500×650 壁埋込型 再使用しない	面	1			3,780	代価表 0095
01	電工		人	0.127	1	23,835	3,027.04	○
	その他		式	1	0.25	3,027.04	756.76	
	計						3,783.8	

代価表

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	舞台操作盤 撤去	ON, 停止, ｷｰSW×6 350×3000 壁掛型 再使用しない	面	1			2,290	代価表 0096
01	電工		人	0.077	1	23,835	1,835.29	○
	その他		式	1	0.25	1,835.29	458.82	
	計						2,294.11	
	舞台用電動機 撤去	0.4kw以下 天井吊り 再使用しない	台	1			6,980	代価表 0097
01	設備機械工		人	0.71	0.3	26,250	5,591.25	○
	その他		式	1	0.25	5,591.25	1,397.81	
	計						6,989.06	
	舞台用電動機 撤去	0.75kw以下 天井吊り 再使用しない	台	1			7,380	代価表 0098
01	設備機械工		人	0.75	0.3	26,250	5,906.25	○
	その他		式	1	0.25	5,906.25	1,476.56	
	計						7,382.81	

代価表

105

撤去盤								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	主分岐盤 撤去	MCCB3P300AT BS:MCCB1P×48 自立型 再使用しない	面	1			71,500	代価表 0099
01	電工		人	12	0.2	23,835	57,204	○
	その他		式	1	0.25	57,204	14,301	
	計						71,505	
	調光盤 撤去	2kw×24 4kw×12 自立型 再使用しない	面	1			17,800	代価表 0100
01	電工		人	3	0.2	23,835	14,301	○
	その他		式	1	0.25	14,301	3,575.25	
	計						17,876.25	
	パッチ盤 撤去	調光用 スタンド型 再使用しない	面	1			14,800	代価表 0101
01	電工		人	2.5	0.2	23,835	11,917.5	○
	その他		式	1	0.25	11,917.5	2,979.37	
	計						14,896.87	

代価表

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンセント 撤去	フロアコンセント 再使用しない	個	1			850	代価表 0102
01	電工		人	0.096	0.3	23,835	686.44	○
	その他		式	1	0.25	686.44	171.61	
	計						858.05	
	ウォールコンセント 撤去	30A×3 埋込型 再使用しない	個	1			2,440	代価表 0103
01	電工		人	0.273	0.3	23,835	1,952.08	○
	その他		式	1	0.25	1,952.08	488.02	
	計						2,440.1	
	ウォールコンセント 撤去	30A×4 埋込型 再使用しない	個	1			3,250	代価表 0104
01	電工		人	0.364	0.3	23,835	2,602.78	○
	その他		式	1	0.25	2,602.78	650.69	
	計						3,253.47	

代価表

106

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボーターコンセント 撤去	20A×6 60A×3 露出型 再使用しない	個	1			2,180	代価表 0105
01	電工		人	0.0735	1	23,835	1,751.87	○
	その他		式	1	0.25	1,751.87	437.96	
	計						2,189.83	
	ボーターコンセント 撤去	20A×8 露出型 再使用しない	個	1			1,960	代価表 0106
01	電工		人	0.066	1	23,835	1,573.11	○
	その他		式	1	0.25	1,573.11	393.27	
	計						1,966.38	
	端子箱 撤去	30端子 297×279×100 再使用しない	個	1			4,480	代価表 0107
01	電工		人	0.752	0.2	23,835	3,584.78	○
	その他		式	1	0.25	3,584.78	896.19	
	計						4,480.97	

代価表

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電力増幅架 撤去	ラック形120W×2,20W×2 再使用しない	基	1			36,000	代価表 0108
01	電工		人	4.03	0.3	23,835	28,816.51	○
	その他		式	1	0.25	28,816.51	7,204.12	
	計						36,020.63	
	入出力ケーブル盤 撤去	埋込型480×750×140D バックパネル 再使用しない	個	1			4,080	代価表 0109
01	電工		人	0.137	1	23,835	3,265.39	○
	その他		式	1	0.25	3,265.39	816.34	
	計						4,081.73	
	マイク接栓盤 撤去	マイクコンセント×6 再使用しない	個	1			2,020	代価表 0110
01	電工		人	0.068	1	23,835	1,620.78	○
	その他		式	1	0.25	1,620.78	405.19	
	計						2,025.97	

代価表

107

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ワイヤレスデジ 撤去	ワイヤレスデジ 天井 再使用しない	個	1			3,120	代価表 0111
01	電工		人	0.35	0.3	23,835	2,502.67	○
	その他		式	1	0.25	2,502.67	625.66	
	計						3,128.33	
	防災アンブ 撤去	120W 6局 再使用しない	個	1			25,600	代価表 0112
01	電工		人	2.87	0.3	23,835	20,521.93	○
	その他		式	1	0.25	20,521.93	5,130.48	
	計						25,652.41	
	リモートマイク 撤去	120W 6局+6局 再使用しない	個	1			8,620	代価表 0113
01	電工		人	0.965	0.3	23,835	6,900.23	○
	その他		式	1	0.25	6,900.23	1,725.05	
	計						8,625.28	

代価表

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	身体障害者用 インター観機 撤去	3局用 再使用しない	個	1			2,600	代価表 0114
01	電工		人	0.292	0.3	23,835	2,087.94	○
	その他		式	1	0.25	2,087.94	521.98	
	計						2,609.92	
	廊下灯 撤去	台形 再使用しない	個	1			1,100	代価表 0115
01	電工		人	0.124	0.3	23,835	886.66	○
	その他		式	1	0.25	886.66	221.66	
	計						1,108.32	
	複合受信機 撤去	火災25L+防排煙10L+ガス漏れ10L ハコ3L 再使用しない	面	1			154,000	代価表 0116
01	電工		人	17.3	0.3	23,835	123,703.65	○
	その他		式	1	0.25	123,703.65	30,925.91	
	計						154,629.56	

代価表

108

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	総合盤 撤去	消火栓箱に組込 再使用しない	面	1			4,430	代価表 0117
01	電気		人	0.496	0.3	23,835	3,546.64	○
	その他		式	1	0.25	3,546.64	886.66	
	計						4,433.3	
	ベル 撤去	再使用しない	個	1			1,100	代価表 0118
01	電気		人	0.124	0.3	23,835	886.66	○
	その他		式	1	0.25	886.66	221.66	
	計						1,108.32	
	電磁リリース 撤去	各種 再使用しない	個	1			3,000	代価表 0119
01	電気		人	0.336	0.3	23,835	2,402.56	○
	その他		式	1	0.25	2,402.56	600.64	
	計						3,003.2	

代価表

撤去器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガス検知器 撤去	再使用しない	個	1			1,180	代価表 0120
01	電気		人	0.133	0.3	23,835	951.01	○
	その他		式	1	0.25	951.01	237.75	
	計						1,188.76	
	リモコンスイッチ撤去	12L 再使用しない	個	1			2,930	代価表 0121
01	電気		人	0.328	0.3	23,835	2,345.36	○
	その他		式	1	0.25	2,345.36	586.34	
	計						2,931.7	

代価表

109

撤去配線								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	制御用ケーブル撤去	CVV 2mm ² -30C 管内 再使用しない	m	1			490	代価表 0122
01	電気		人	0.083	0.2	23,835	395.66	○
	その他		式	1	0.25	395.66	98.91	
	計						494.57	
	耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm ² -3C 管内 再使用しない	m	1			100	代価表 0123
01	電気		人	0.017	0.2	23,835	81.03	○
	その他		式	1	0.25	81.03	20.25	
	計						101.28	
	耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm ² -4C 管内 再使用しない	m	1			120	代価表 0124
01	電気		人	0.021	0.2	23,835	100.1	○
	その他		式	1	0.25	100.1	25.02	
	計						125.12	

代価表

撤去配線								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm ² -7C 管内 再使用しない	m	1			170	代価表 0125
01	電気		人	0.03	0.2	23,835	143.01	○
	その他		式	1	0.25	143.01	35.75	
	計						178.76	
	耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm ² -16C 管内 再使用しない	m	1			410	代価表 0126
01	電気		人	0.069	0.2	23,835	328.92	○
	その他		式	1	0.25	328.92	82.23	
	計						411.15	
	耐火ケーブル撤去	HP 1.6mm ² -2C 管内 再使用しない	m	1			100	代価表 0127
01	電気		人	0.017	0.2	23,835	81.03	○
	その他		式	1	0.25	81.03	20.25	
	計						101.28	

代価表日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

代価表

111

撤去ボックス								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ボックス撤去	800× 600× 500 再使用しない	個	1			5,660	代価表 0132
01	電工		人	0.19	1	23,835	4,528.65	○
	その他		式	1	0.25	4,528.65	1,132.16	
	計						5,660.81	
	ボックス撤去	800× 1500× 650 再使用しない	個	1			8,780	代価表 0133
01	電工		人	0.295	1	23,835	7,031.32	○
	その他		式	1	0.25	7,031.32	1,757.83	
	計						8,789.15	
	ボックス撤去	600× 600× 300 再使用しない	個	1			4,460	代価表 0134
01	電工		人	0.15	1	23,835	3,575.25	○
	その他		式	1	0.25	3,575.25	893.81	
	計						4,469.06	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	金属製可とう電線 管(電動機等接続) 撤去	25_F2-24 再使用しない	組	1			220	代価表 0135
01	電工		人	0.037	0.2	23,835	176.37	○
	その他		式	1	0.25	176.37	44.09	
	計						220.46	